ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от X.14do1J N2 М

о проекте закона Ярославской области
«О внесении изменений в статью 5 Закона
Ярославской области
«О мерах по противодействию коррупции
в Ярославской области»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-
ний в статью 5 Закона Ярославской области «О мерах по противодействию
коррупции в Ярославской области», внесенный прокурором Ярославской об-
ласти, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе рассмотреть проект за-
кона Ярославской области «О внесении изменений в статью 5 Закона Яро-
славской области «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской
области» в двух чтениях и принять Закон в целом.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета d9v1/ А.В. Калганов